
社名変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 

 さて 弊社はシャープグループであることを明確化し グループとしての 

一体感を醸成し総合力を発揮するため 2024 年４月１日より 

「株式会社ワンストップサポート」を「シャープワンストップサービス株式会社」

に社名変更いたしました 

 

 これを機に社員一同新たな気持ちで社業の発展に精励する所存でございます

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹白 

  

令和６年 4 月 1 日 

新社名 シャープワンストップサービス株式会社 

（旧社名 株式会社ワンストップサポート） 

代表取締役 道 越  浩 一 


